
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO
BALANGERO (TO)  Piazza  X Martiri, 3  - � 10070 - � 0123/346093 -347717

e-mail TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it
con sezioni associate di

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado MONASTEROLO:  infanzia

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO : primaria

DELIBERA NR. 5
VERBALE n.1 del  22/12/2021

Oggetto: ADESIONE ALLA RETE DI SCOPO FORMAZIONE PERSONALE ATA

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA a Legge 15 marzo 1997, n. 59 e in particolare l’art. 21 recante norme in materia di autonomia
delle istituzioni scolastiche;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, contenente il Regolamento in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, in particolare l’art. 7, comma 1, che prevede la possibilità di promuovere e
aderire ad accordi di Rete tra scuole per il raggiungimento delle proprie attività istituzionali; TENUTO
CONTO che l’accordo di Rete, secondo quanto sancito dal comma 2 del citato art. 7 del
D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 può avere per oggetto attività didattiche, di ricerca, sperimentazione e
sviluppo, di formazione e aggiornamento, di amministrazione e contabilità, fermo restando l’autonomia
dei singoli bilanci di acquisto di beni e servizi, di organizzazione e di altre attività coerenti con le
finalità istituzionali;
CONSIDERATA la positiva esperienza dello scorso anno nella partecipazione alla rete in oggetto, che
ha fornito occasioni di qualità per la formazione del personale ATA;
Discussa la materia;
Messa a votazione;

DELIBERA
con n° 14 favorevoli e n° 3 astenuti l’adesione alla rete per la formazione del personale ATA con scuola
capofila l’IC di Caselette.

Il segretario verbalizzante                                                Il presidente del Consiglio di Istituto
Simona Tomaino                                                                  Giuseppe Di Troia

(firme autografe sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza)

Per autenticazione  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Maurizia G. Bianco

(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato

E integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/





		2021-12-23T17:01:45+0100
	BIANCO MAURIZIA GIOVANNA




